РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте п. Кзыл Юл Амзинского сельского посеЛенИЯ

Нурлатского муниципального района Республици Татарстан

<<23>> октября 2024 года Ns2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федера-гlьного закона от б оКтября 2003

г. Ns 131_ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)>, статъей З5 Закона Республики Татарстан от 28 иЮлЯ 2004

г. Ns 45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход |ражДан в

населенном пункте п. Кзыл Юл Амзинского селъского поселения НурлаТскоГО

муницип€lльного района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения в 2025 году в сумме 1000 (одна тысяча)

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по местУ
жительства на территории поселка Кзыл Юл Амзинского сельского поселения
Нурлатского муницип€Lльного района Республики Татарстан, за искЛЮчеНиеМ

инв€Lлидов 1 гр., инв€Lлидов детства, вдов участников ВРВ, студентов,
направлением полученных средств наобучающихся по очной форме обучения

решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

1) обеспечение первичных мер пожарной безопасности (установка
противопожарного гидранта в н.п.Кзыл Юл);

2) устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта Кзыл Юл.

Председательствующи А.Ф.Сафиуллина

Глава Амзинского А.Ф.Сафиуллина